
Zarządzenie Nr K/ 38 /01/2023  
Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 20  stycznia 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez 
pracowników Urzędu Miasta Leszna 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r., poz.40), art. 17, art. 94 pkt 6, art.102 oraz art. 1031 - 1036 ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) 
zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 
 

W Regulaminie podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników Urzędu 
Miasta Leszna stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr K/334/2019 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 15 lipca 2019 r., zmienionego Zarządzeniem  
Nr K/324/2020 Prezydenta Miasta Leszna z 24 lipca 2020 roku wprowadzam 
następujące zmiany: 
1. w § 8:  

1) ust.1, otrzymuje brzmienie: 
„1. W ramach przyznanego dofinansowania pracodawca zobowiązuje się 
zwracać pracownikowi część kosztów czesnego w wysokości  
do 1000 zł za semestr na podstawie pisemnego wniosku o wypłatę 
dofinansowania, każdorazowo po zakończonym semestrze lub roku studiów, 
w zależności od programu studiów.” 

2) ust. 3, otrzymuje brzmienie: 
„3. Jeśli opłata za semestr jest niższa niż 1000 zł, pracownik otrzymuje 
dofinansowanie nie wyższe niż opłata za dany semestr, jaką poniósł 
pracownik w związku z nauką.” 

§ 2. 
 

Zarządzenie ma zastosowanie licząc od pierwszego semestru roku akademickiego 
2022/2023. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r.  
 

 

Prezydent Miasta Leszna 

 

 

Łukasz Borowiak 


